[bookmark: _GoBack]长沙县2020年9月公开考试招聘警务辅助人员考察结果及拟聘人员名单公示(第一批)
根据《长沙县2020年9月招聘警务辅助人员简章》(长县人社招〔2020〕9号)文件的精神和要求，经体能测评、笔试、面试、体检后，对各岗位入围考生进行了考察，现将考察结果及拟聘人员名单(第一批)相关情况予以公示，公示时间为2020年12月15日-12月23日。
公示期内，如对人选有异议，请在工作时间以实名方式向长沙县人力资源和社会保障局事业单位人事管理科反映。联系电话：0731-84024416。
附件：
1、长沙县2020年9月招聘警务辅助人员考察结果(第一批)
2、长沙县2020年9月招聘警务辅助人员拟聘人员名单(第一批)
长沙县人力资源和社会保障局
长沙县公安局
2020年12月15日
[image: IMG_256]
[image: IMG_257]

image1.jpeg
kP E202059 A BHESWHA RS KER (F—HD

%5 we | w [Ty w5 sman | a2
030000114114 £ 78.29 1 e
2 030000114014 E 78.08 ] %
3 030000113910 = £ 77.31 3 e
030000114211 7.12 4 %
J— wn| s | es
030000113914 76.69 8 %
J— wae| s | es
030000113904 74.08 8 %
JE— | 0 | en
030000114004 73.1 11 %
J— e | w | es
030000114009 72. 13 %
030000214434 HNE 2 76.83 1 e

030000214504 | HEZ | = LUELE 76.27 | 2
030000214502 | H ESIRE £ N3 .21 | 3 &%
030000214507 7366 | 5 e
030000214404 357 | 6 &%
030000214514 1282 | 1 e
030000214531 7281 | 8 &%
030000214426 72 s e
030000214435 2.7 | 10 &%
030000214602 26 | 11 e
3| 030000214604 7258 | 12 &%
030000214430 72.20 | 13
030000214431 H 7204 | 14 &%
030000314617 | ®E H 1 e
030000314633 | B3 H 446 | 2 &%
030000314622 | %E#E | = 37| 3 e
030000314618 | ¥ H 419 | 4 &%
030000314627 H .57 | 5 e
030000414706 | X * 98| 1 &%
030000414701 AUELER-HE () () 73.25 [ 2 e
33 | 030000414704 * E-®E (E) (F®) 7287 | 3 &%
34 | 030000414713 | Fi¥ * AUELER-HE () () 212 | 4 e
35 | 030000514719 6.0 | 1
030000514718 44 2 e
030000514720 s | 3 &%
030000614725 7693 | 1 e
030000714803 715 [ 1 &%
030000714728 7406 | 2 e
030000714730 224 | 3 &%
vnsnoonnnx T0.68 | 4 e
vns«monsusoz 999 | 1 &%

image2.png
KD E202009 A BBESWHARBNBARLE (F—HD

= = i HeR&

25 55 & | A RER G- RS |y
1| 0300114114 | E2& | 5 78.29 1
2 | osco0011d014 | 7 H 78.08 2
3 | 030000113910 £% H 77.31 3
4 | 030000114211 H 4
030000114214 H 76.71 5
6 | 030000113914 H 76.69 B
030000114217 H 442 B
8 | 030000113904 H 74.08 B
9 | 030000114131 H 7349 10
10 | 030000114004 H 731 u
1| os000114123 | mE& | 5 72.87 12
12 | oso000114008 | ¥mE | 5 72.78 13
13| o0s000021443¢ | ®AE | 5 EVENER-BE (D) 76.83 1
14| 030000214502 H EVENER-BE (D) 76.21 3
15 | 030000214507 H =) 73.66 5
16 | 030000214404 H EVENER-BE (D) 6
17 | 030000214514 H EVENER-BE (D) 72.82 7
18 | 030000214531 H =) 72.81 B
19 | os0000214426 | #F& | 5 EVENER-BE (D) 72.78 B
20 | 030000214435 | HFE | £ EVENER-BE (D) 72.71 10
21 | 030000214602 H =) 2.6 u
22 | 030000214604 H EVENER-BE (D) 72.58 12
23 | 030000214431 H EVENER-BE (D) 72.04 14
24 | 030000314617 E2 3 H .75 1
25 | 030000314633 H 7446 2
26 | 030000314622 | EE# | 5 7437 3
27 | 030000314618 AL H 7419 4
28 | 030000314627 H 5
29 | 030000414706 p£1 * 78.98 1
30 [ 030000414701 | #FE | % 73.25 2
31 [ 030000414704 * 72.87 3
32 [ 030000414713 k-3 * 72.12 4
33 [ 030000514718 * 44 2
34 [ 030000514720 | ##EF | % .73 3
35 [ 030000614725 H 76.93 1
36 [ 030000714803 H 7415 1
37 [ 030000714728 H 74.06 2
38 [ 030000714730 | F&¥ | 5 7224 3
30 [ 030000714731 H 70.68 4
40 [ 030000814902 | % * 79.99 1